
UCHWAŁA NR XIV/97/2007
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 25 października  2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Witnicy Nr VIII/60/2007 z dnia 24 maja 2007 r. 
w  sprawie  ustalenia  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w  ośrodku  wsparcia  – 
Środowiskowym Domu Samopomocy w Witnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) w zw. z art. 97 ust. 5 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, z 
późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej  Nr VIII/60/2007 z dnia 24 maja 2007 r. w sprawie 
ustalenia  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w  ośrodku  wsparcia  –  Środowiskowym 
Domu Samopomocy w Witnicy dodaje się § 1 w brzmieniu:

„§ 1.  Opłatę za pobyt  w ośrodku wsparcia – Środowiskowym Domu Samopomocy ustala 
podmiot  kierujący  w  uzgodnieniu  z  osobą  kierowaną,  uwzględniając  przyznany  zakres 
usług”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem po upływie  14 dni  od dnia ogłoszenia  w 
„Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego”.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr  Krystyna Sikorska


